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Transformator 2500 kVA
inrichtingsnummer: 20240527-0003

rubriek: 12.2.2°
afmetingen: lengte: 1,63m,

breedte: 1,23m, hoogte: 2,045m
coördinaten:
X=109802
Y=202215

(vergunningsplichtig)

Batterijsysteem; BESS01
transformator 2500 kVA,
(vergunningsplichtig)

Batterijsysteem; BESS01
omvormer 2500 kVA,
(vergunningsplichtig)

Batterijsysteem; BESS01
EMS-kast,
(vergunningsplichtig)

grasdallen

grasdallen

toegang

WATERPARTIJ

BESTAAND BEDRIJFSGEBOUW

BESTAANDE CABINE

27
,4

3,79

3,79

Wadi
afmetingen:
lengte: 27,4m,
breedte: 3,79m,
diepte: 0,8/1,0m

noodstop

sleutelkluis

Verharding; V01
grasdallen (waterdoorlatend): 60,52m²,

aangesloten op wadi,
(vergunningsplichtig)

Batterijsysteem; BESS01
 system control cabinet,

(vergunningsplichtig)

Batterijsysteem; BESS01
12 batteryracks,

(vergunningsplichtig)

8,0
1

8

Asfaltverharding
op te breken ter compensatie;
(niet-vergunningsplichtig)
136m²

25,73

25,71

4,7
5

4,9
5

44813A0153/00W000

Evenstuk - gemeenteweg - asfaltverharding

Verharding; V01,
inkuiping: 126.11m²,

aangesloten op wadi,
(vergunningsplichtig)

BA_Addendum B22_PRD

BA_Addendum B22_PRL

BA_Addendum B22_PRD

BA_Addendum B22_PRL

O

Z

W

Bronvermelding: bevat overheidsinformatie verkregen onder de Gratis Open Data Licentie Vlaanderen v. 1.02

9.50
REFERENTIEPEIL

1m 2m 3m 4m

0m 5m 10
m

6m 7m 8m 9m

Schaal : 1/100

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	BA_Addendum B22_P_N_bovengronds


